
DOCUMENTOS DE PUBLICIDADE 

“O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI AÀ FAMÍLIA”



PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

Prefeitura Municipal de Mauriti/CE. AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico N.º 

2024.10.30.01/PE. Objeto: Aquisição de Equipamento e Material Permanente Nº. da 

Proposta: 11421453000124002, do Ministério da Saúde, visto que existe a necessidade de 

atender as demandas do Hospital Municipal e Maternidade São José e Secretaria Municipal 

de Saude de Maurit/Ce. Entrega das Propostas: a partir desta data e abertura das 

propostas: 13/11/2024 às 09h00min (horário de Brasília) no sítio www.bllcompras.com. 

Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sitio referido acima e nos sites 

httg://www.tce.ce.gov.br/licitacoes/ www.mauriti.ce.gov.br e www.pncp.gov.br ou junto ao 

Pregoeiro no setor de licitação, sito à Av. Senhor Martins, s/nº - Bairro Bela Vista. José 

Willian Cruz Figueirêdo — PREGOEIRO. 

PUBLICAR: 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO 

DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS - APRECE 

JORNAL “O POVO” 

DATA DE PUBLICAGAO: 31/10/2024 

vauriti.ce.gav.br 

«O USO DE BROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTRÓI A FAMÍ 
ww 



NS 
w0 

ESA 
S
 

5 
L
A
Y
 

tsa 
ap 

ogeentos 
:orefao 

D) 

op 
ousepro 

auood 
‘sasva 

2153 "es19A10 
0IPNPID 

E0053 24 a 015D 

|on: oeóeentoo 
|- oxsenon 

ap. 
VHINIIS 

* 
VIOTILIO-Sd 

=N 
0
O
 

— ajoN 
op 

oaeowr] 
op:edistannveiniaieid 

= Meao 
op opersa| 

s
a
r
9
0
B
5
1
d
 

- eurTesoque e en 
Tele A EoSipueIS V

E
O
Z
A
R
 

o 
A 

TE 
SO0 

0
]
 

o
 

E Botouoaegur 
SULOD/S 

Y 
SOANELIOIA S080IIPUS 50U AP0 

IS 
039900 

jeawe0 
T
S
 

s 
8p cuuauINcaUasoa| 

3
n
 

0 BZ OL'DZOZ 
o4 0863 

N6SM 
ED 

OBUNONUZSAC] 
sp 

osiAY 
- INSSados| 

Jpsiton 
- Fleso 

0p 
opeisa 

E 
(v)O 

"10'62 0177807 
- 

| jng 
Jenuao OpLiss op OBISeY P 

CWSWINCAVSS2G 
2P 

3 
TonGODoIg- o

p
I
e
N
 

B 
zn 

VENIVA 
95O "AA 

v
 E ous "

o
g
5
e
n
o
g
 

ap 
365 

ou areaBasd oe ol 
no TR0l 

| F
o
a
5
E
1
0
/
I
G
R
O
B
 

09 BoyavANy:; du 
ss 

sou 
© 

curou opuasas 
O
 

DP 
10900 

jeip3 
O 51026 sagóeuvoju 

W0 
SEALOO|G 

WAA 
on 

0 
(F S

E
 

9P 
v 

:sersodola 

"sunenones) 
me 

in 

ENSOBSId 
- esarog UpIIZ WP 

"conqndos 
oluaradna 99 O

O
 

OU ondeol 

' Jeyep 
e
p
.
e
d
 

e 
opunbpe 

sas 
guapod 

PUI9JOY 
JA LIDO 

L
L
L
A
 

OADU 
MMA 

SNS 
0)6É 

S
U
D
O
:
6
0
 SE) 

[tveoe/I1CI) 202 apoxquarou 
p € 1 

eipou puezicas 95 anh S/SUULLON 
9 
PSRN 

B0 
o9 ogóscdmp E 129 

exed 'ereproaiou o) 
anajaa un 

O3By 
IGO0 W

O
 

3 VSO0 N 
301013 ogfasq 

- ogómior op OSiAY - SOUULOW 9P IECIIUNN /2D 
- 690 OP OPFIZS 

7302 30 0ugAL 
VEISA-VL 
@ 

WO 
ONOdO 

MMM, 

W
)
 
S
B
V
 
V
o
S
 

S L
A
A
 

: 

Jinbeg 
Jemuso 

“eseg 
ep 

aquapis 
-aad-soja 

1 jeme 
(1d) 

BUBIUES 
opuwensa] 

sopemdap 
so 

OEISS 
eugpisaad 

€ 
J
S
A
A
 

wred 
sop 

-en300 
oes 

2( anb 
so 

anua 
(1d) 

Sejaas 
ap 

ouemya 
Jopeutanod 

op 
oauo 

ofed 
pressed 

oEdugep 

e anb tuapusjap soonjod sazoge 
sonno 

sew 
“sopefmuas 

oes 
el 

sowou 
sungje 

“
s
a
s
o
p
n
s
e
q
 

soN 

~a0a]y 
ep 

elpuspisaad 
eppd 

endsm 
eum 

35-231qe 
‘0SS! 

wop 
“Caos 

um 
(ended 

ep 
om 

-soB 
é arunsse 

exed 
onmeisidoT 

o BITeXIap' (1d) 
OEMAT 

CIPURAd 
“eseg ep ajuepisaud 

a opendap 
o anb 

el (209[V) 
esneisiãa7 

epPIq 

-wassy 
eu 

ajuezzodum 
oessno 

-3adaa 
1
)
 

EZafeios 
sp 
I
R
 

—aug e eaed 
heos ap 0

P
 

v 

.AOpenseaos 
Op BAISTIOXR,, 

* 
: 

9 o
g
s
o
p
 
anb 

zipeIsnad 
P
O
P
E
E
E
I
N
)
 

oun) 
,) 

ou 
eyueduwed 

ap o) 
wa 

_ Jemnóy 
enaugeo 

3 o8797 
OHANVAZ Pamav 

ao 
© N$O 

000A 
0 oIpRa € ElsIAam 

—ua 
o 
R
 

eN 

(1) 
oB1aT 

03pueAT 

P
 
L
l
 

ap 
orxdporunyy op 

DILPIILIIS 
OUIOD 

E
[
w
:
.
_
u
n
e
.
:
—
u
 

o.omb 
no 

spuwus 

DADXIIOUD 
98 

JOYJOW 
DD 

FPUO 

420 
v
a
v
d
 
179 

W
O
D
 

o
d
n
d
 
u
m
 
s2)0q 

noa 
ng 

“OUISIÊ 

0U 
D
A
A
 

ousnb 
na 

113 
-- 

N
S
G
 

V 

A
 

“ezapeyiod 3P 
EIMIBPI 

BU 
ENFIOIDOS 

9P 
0F 

-Nea equá) tuaqure) 
§ radionted 

‘(asd) 
TemBy 

efeHqeD 
‘
P
P
 

e
j
e
p
a
d
-
2
o
 

e 
anh 

ap 
ofosap 

o 
eueipe 

sew 
“adinha 

e 
vãos 

wonb 
Jerej 

e
a
 

OIPUEAY 

“Og3IsUea} 
3p SOUIeqA 

e
n
 

so 
selorur 

exed 
ousojas 

ep 

—Tenge 
3 ‘of 

“extog-e)renh 
e)sou 

antsnppur 
noansoad 

o Br 
*(1LGd) 

o13es 
asor 

opagead 
o wod 

nofey 
ogu 

Epure 
(Ld) 

CEIPT 
OIPUEAT 

“ezo[e1103 9p oae 
ONRYEd 

o 

t
s
s
 

—
—
 

1'109°0A0d0@OULIIEILIS 

omWyld 
02183 

—
—
 
n
c



V IVIEUES, 14128 
Prefeitura Municipal de Maurit 

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Prefeitura Municipal de MauritfCE, AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Eletrônico N.º 2024,10,30.01/PE, Objeto: Aquisição de Equipamento c Matcrial Permanonte Nº” da Proposta: 11421453000124002, do Ministério da Saúde, Visto que existe a necessidade de atender as demandas do Hospital Municipal e Maternidade São José e Secreiaria Municipal de Saúde de Mauriti/Ce. Entrega das Propostas: « partir desta data e abertura das p 13/11/2024 às 09h00min (horário de Brasília) no sítio www.bllcompras.com, Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do eitio referido acima c nos sites http://www.tee.ce.gov. brflicitacocs/, pwwmauriticegovbr e wwwpnepgowhr ou junto ao Pregoeiro no setor de licitação, sito 4 Av. Senhor Marting, s/n Bairro Bela Vista, 
JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIRÊDO — Pregociro. 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Estado do Cearé no dia 31/10/2024, Edição 3580 A verificação de autenticidade da ‘matéria pode ser feita informando o código identificador no site: hnps.//www.diariumunicipa] com.br/aprece/ 

1ttps://wvww.diariom unicipal.com.br/aprece/materia/720951, 03/783e3329¢9196de3c89abe25fcf3d531 7836332909f0RAARARASAIR A AR« 


